DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO CLP COMO
TECNOLOGIA NO CURSO DE ELETROMECÂNICA DO IFBA-JACOBINA de autoria de
KAIO ALVES SANTANA, WIZA DOS ANJOS OLIVEIRA, IANY RAISSA ALENCAR DA
SILVA BRUNO, HEITOR SOUZA DA ROCHA ARAÚJO, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61159

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61159